
(грн.)

Усього

3

58 000,00

37 000,00

11 000,00

10 000,00

58 000,00

58 000,00

0,00

(грн.)

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Усього

2 4

9800 9 778 100,00

9 778 100,00

9 778 100,00

9 778 100,00

0,00

№ 207-16-VІІІ)

Додаток 5

Міжбюджетні трансферти на 2021 рік

10306200000

до рішення Броварської районної ради

від 22 грудня 2020 року № 28-4 позач.-VІІІ

(в редакції сесії райради від 21.12.2021 

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації 

доходу бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

1 2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету

10504000000 Бюджет Великодимерської селищної територіальної громади

10523000000 Бюджет Зазимської сільської територіальної громади

10524000000 Бюджет Калинівської селищної територіальної громади

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Х загальний фонд

Х спеціальний фонд

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту

1 3

І. Трансферти із загального фонду бюджету

3719800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 

соціально-економічного розвитку регіонів

99000000000 Державний бюджет України

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Голова ради Сергій ГРИШКО

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Х загальний фонд

Х спеціальний фонд


